Empresa: UNIPROV COOPERATIVA DE APOIO,PRESTACAO DE SERVICOS E CONSUMO DOS CONDUTORES DE Folha: 0001

VEICULO E DETENTORES DE PATRIMONIO LTDA Emiss3o: 03/05/2018

CNPJ: 14.110.281/0001-40 Hora: 16:29:22
Balango encerrado em: 31/03/2018

BALANCO PATRIMONIAL

Codigo Classificacao Descricao Saldo Atual

11 ATIVO 190.392,31D

211 ATIVO CIRCULANTE 178.286,98D

3 1.1.1 DISPONIVEL 178.286,98D

4 1.1.1.01 CAIXA 175.473,94D

5 1.1.1.01.001 CAIXA GERAL 175.473,94D

7 1.1.1.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 2.813,04D

511 1.1.1.02.003 SICOOB 2.813,04D

501 1.2 ATIVO NAO-CIRCULANTE 12.105,33D

69 1.2.1 ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO 149,06D

76 1.2,1.02 OUTROS CREDITOS 149,06D

82 1.2.1.02.006 DEPOSITOS JUDICIAIS 149,06D

111 1.2.3 IMOBILIZADO 11.956,27D

116 1.2.3.02 MOVEIS E UTENSILIOS 6.309,98D

117 1.2.3.02.001 MOVEIS E UTENSILIOS 6.309,98D

118 1.2.3.03 MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 4.505,00D

119 1.2.3.03.001 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 4.505,00D

122 1.2.3.05 COMPUTADORES E PERIFERICOS 3.185,88D

569 1.2.3.05.001 COMPUTADORES E PERIFERICOS 3.185,88D

125 1.2.3.07 ) DEPRECIA(;()ES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL 2.044,59C

127 1.2.3.07.002 ) DEPRECIAC@ES DE MOVEIS E UTENSILIOS 1.034,16C

128 1.2.3.07.003 ) DEPRECIA(;@ES DE MAQUINAS, EQUIP. FER 686,44C

570 1.2.3.07.007 (-) COMPUTADORES E PERIFERICOS 323,99C

149 2

150 2.1

382 2.1.1

151 2.1.1.01
152 2.1.1.01.001

169 2.1.4

170 2.1.4.01
178 2.1.4.01.008
182 2.1.4.01.012

242 2.3

243 2.3.1

244 2.3.1.01
245 2.3.1.01.001

257 2.3.4
258 2.3.4.06
583 2.3.4.06.001

547 2.3.6

548 2.3.6.01
549 2.3.6.01.001
584 2.3.6.01.002

JI-PARANA, 03 de Maio de 2018

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
EMPRESTIMOS
EMPRESTIMOS DE TERCEIROS

OBRIGAGCOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
IRRF A RECOLHER
CRF A RECOLHER

PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS
RESERVA LEGAL
F.AT.ES

SOBRAS E PERDAS
SOBRAS/PERDAS ACUMULADAS

SOBRAS/PERDAS A DISPOSICAO DA ASSEMBLEIA GERAL

AJUSTE DE EXERCICIOS ANTERIORES

190.392,31C
42.745,94C
42.590,14C
42.590,14C
42.590,14C

155,80C
155,80C
121,45C
34,35C

147.646,37C
249.540,00C
249.540,00C

249.540,00C

6.882,65C
6.882,65C
6.882,65C

108.776,28D
108.776,28D
69.997,79D
38.778,49D



